[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 октября  2015 года
	№
	1184

г. Бокситогорск

О внесении изменений   в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 12 марта  2015 года № 375 « О создании комиссии
по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации»

 В соответствии с частью 14 статьи 22 Федерального закона от 29 декабря                2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Ленинградской  области от  19 февраля 2014 года № 27 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации  государственной образовательной организации, созданной Ленинградской областью, либо муниципальной образовательной организации, созданной  муниципальным образованием  Ленинградской области, включая критерии данной оценки, Порядка создания  комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации, созданной Ленинградской областью, либо муниципальной образовательной организации, созданной  муниципальным образованием  Ленинградской области, а также подготовки ею заключений» и в целях приведения нормативных правовых актов  администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  в соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункты  3 и 4 постановления администрации Бокситогорского муниципального района от 12 марта  2015 года  № 375 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации» исключить.

2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации

        С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: Фоменко М.Н., КО -2, КФ, КУМИ -2, ОО - 40, в дело